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_____________________________________
                         Найменування підприємства
 
БУХГАЛТЕРСЬКА ДОВІДКА
до Журналу ______ за ____________ 20__ р.
Одиниця виміру _______________
	№ з/п
	Зміст операції
	Дебет
	Кредит
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 



	Виконавець
	__________
(посада)
	________
(підпис)
	______________
(власне ім'я та прізвище)
	Головний бухгалтер
(особа, яка забезпечує ведення бухгалтерського обліку підприємства)
	________
(підпис)
	_______________
(власне ім'я та прізвище)

	"___" ____________ 20__ р.



	Директор Департаменту методології
бухгалтерського обліку та нормативного
забезпечення аудиторської діяльності
	

Людмила ГАПОНЕНКО



{Бухгалтерська довідка в редакції Наказу Міністерства фінансів № 408 від 21.07.2021}
